檔號:
保存年限:

	財團法人○○○○基金會附設
臺北市私立○○幼兒園董事會 函

	地址：10○臺北市○○區○○路○段○號○樓
承辦人：○○○
電話：02-2999-9999
傳真：02-2999-9998

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國103年○○月○日

發文字號：北市財○○董字第103500○○號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：
主旨：本園董事會召開103年度第○屆第○次董事會會議一案，請 查照。

說明：

1、 開會事由: ○○○○○○○○(例如:年終園務、財務、預算會議或改選第○屆董事)。
2、 開會日期:103年○○月○日
3、 開會時間:上午00:00
4、 開會地點: ○○區○○路○段○號○樓
正本：臺北市政府教育局
副本：財團法人○○基金會附設臺北市私立○○幼兒園董事會

	董事長:

董事會大印

PAGE